él servicio incluye el suministro de
herramienta informática o acceso a la misma para realizar el seguimiento
a la correspondencia remitida, toda vez que la Secretaría General no
cuenta con un aplicativo propio para este propósito.

VALOR EN LETRAS Y NUMEROS sesenta y cinco millones de pesos m/cte. (     $65,000,000.00) Incluído IVA.

NOMBRE DEL CONTRATISTA SERVICIOS POSTALES NACIONALES
IDENTIFICACIÓN O 90062917

FORMA DE PAGO En mensualidades vencidas, de acuerdo con los servicios efectivamente
prestados y recibidos a satisfacción durante el mes, dentro de los treinta